
NIVEAU JEUNES COMPETITION 4 - SCHOELCHER - Petit bassin - 05/04/2009 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i 2007-d.2   © Nat'2i 2006-2010 

Programme de la Compétition 

4 x 25 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

4 x  25 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

50 m BRASSE Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. PASTEL Claudine FRA 1999     

FACELINA Morane FRA 1999     

JANVIER Clarisse FRA 1999     

CHAMPROBERT Ingrid FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 1:04.52 0  

2. AMORY Marianne FRA 1998     

NELLA Marine FRA 1998     

DECOURRIERE Camille FRA 1998     

HUARD Oceane FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:05.75 0  

3. REBARD May Ly FRA 1997     

MODESTIN Christella FRA 1998     

PICHI Emma FRA 1997     

CARMIGNIANI Marie FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:08.00 0  

4. FELICIEN Francine FRA 1997     

BILDAN Amandine FRA 1997     

JEAN MARIE Alescane FRA 1997     

DUMORA Julia FRA 1996 D'LO CHO 1:08.89 0  

5. BARTHELERY Rachel FRA 1996     

SCHOLLAERT Amel FRA 1999     

RANO Mauranne FRA 1997     

MARIE SAINTE Laurie FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:11.01 0  

6. VAINQUEUR Nancy FRA 1996     

CATALA Emilie FRA 1997     

MONGIS Maurane FRA 1999     

VAITY Camille FRA 1998 MARSOUINS SCHOELCHER 1:11.37 0  

7. DOHAM Ketsia FRA 1999     

GRILLON Maelle FRA 1998     

BELTAI Leslie FRA 1999     

BRAY Mariana FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:13.72 0  

8. RAGOT Andréa FRA 1996     

BABOOTARIE Alison FRA 1997     

CORALIE Emilie FRA 1996     

GLOMBARD Laura FRA 1996 D'LO CHO 1:15.22 0  

9. GILBERT Luria FRA 1999     

LAVAL Valentine FRA 1997     

AMAR Salome FRA 1999     

MIRAM MARTHE ROSE Laura FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 1:16.86 0  

H.C. CINELU MIGNEAUX Morgane FRA 1997     
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Programme de la Compétition 

50 m BRASSE Dames Classement 

Séries 

HOUNGUES Salomé FRA 1998     

BLANCHARD Alyson FRA 1997     

PILLOME Olivia FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:05.18 0  

H.C. THEROSIET Karen FRA 1996     

MARIE JOSEPH Alexandra FRA 1998     

SUTTY Lindsay FRA 1997     

POPULO Laura FRA 1999 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:12.73 0  

H.C. ZALI Laurence FRA 1997     

PERRONNETTE Estelle FRA 1999     

NIEGER Amandine FRA 1998     

SYMPHOR Steffi FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:15.25 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. AMORY Marianne FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 44.78 753  

2. CARMIGNIANI Marie FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 46.87 673  

3. VAITY Camille FRA 1998 MARSOUINS SCHOELCHER 47.25 659  

4. MODESTIN Christella FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 48.03 631  

5. HUARD Oceane FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 48.56 612  

6. CAREL Yasmina Jovie FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 48.61 610  

7. CHAMPROBERT Ingrid FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 48.76 605  

8. JANVIER Clarisse FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 49.29 586  

9. FACELINA Morane FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 49.40 582  

10. ARDENNE Maddly FRA 1998 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 51.44 514  

11. VOLTIGEUR Jade FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 52.22 489  

12. MARIE SAINTE Laurie FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 52.43 482  

13. GREGOIRE Andréa FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 54.79 411  

14. PASTEL Claudine FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 54.80 410  

15. GRILLON Maelle FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 54.83 409  

16. ZIE Salome FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 55.05 403  

17. SCHOLLAERT Amel FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 55.14 400  

18. DOHAM Ketsia FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 55.50 390  

19. BOSTON Melanie FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 55.76 383  

20. AMAR Salome FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 56.98 349  

21. GILBERT Luria FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 57.38 339  

22. NELLA Marine FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 57.43 337  

23. MIRAM MARTHE ROSE Laura FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 57.68 331  

24. BRAY Mariana FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 57.90 325  

25. BERTRAC Leslie FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 57.94 324  

26. LAFLEUR Berenice FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 58.96 298  

27. CATHERINE Moana FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:00.56 260  

28. MARIE JOSEPH Alexandra FRA 1998 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE1:00.68 257  

29. EGOUY Livia FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:00.93 251  

30. FRANCOIS LUBIN Adeline FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 1:01.09 248  

31. MONGIS Maurane FRA 1999 MARSOUINS SCHOELCHER 1:01.10 247  

32. BELTAI Leslie FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:01.76 233  

33. PERRONNETTE Estelle FRA 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 1:02.46 218  

34. RICHARD Emelyne FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:02.88 209  

35. TROTTIER Emily FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:05.50 158  
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Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 25 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

36. NIEGER Amandine FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 1:06.36 143  

37. MARAJO Anne Emmanuelle FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:07.56 123  

N.C. DECOURRIERE Camille FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. CRETINOIR Laura Estelle FRA 1996 NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:40.20 655 47.64 (50 m)

2. FELICIEN Francine FRA 1997 D'LO CHO 1:46.03 553  

3. BILDAN Amandine FRA 1997 D'LO CHO 1:46.10 552 50.07 (50 m)

4. GLOMBARD Laura FRA 1996 D'LO CHO 1:48.19 517  

5. REBARD May Ly FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 1:49.16 502 51.02 (50 m)

6. BARTHELERY Rachel FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 1:50.28 484  

7. COQUET Jade FRA 1996 D'LO CHO 1:50.40 482 52.44 (50 m)

8. DUMORA Julia FRA 1996 D'LO CHO 1:50.48 481  

9. ZALI Laurence FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:51.54 464  

10. RAGOT Andréa FRA 1996 D'LO CHO 1:54.56 419  

11. THEROSIET Karen FRA 1996 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:56.36 393  

12. CHARLETON GUITTEAUD Doriane FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 1:57.03 384 54.99 (50 m)

13. DOMESOR Severine FRA 1996 AC FONGIROMON 1:57.11 383 54.42 (50 m)

14. BRAITHWAITE Anicia FRA 1997 AC FONGIROMON 1:57.60 376 55.36 (50 m)

15. VAINQUEUR Nancy FRA 1996 MARSOUINS SCHOELCHER 1:57.61 376 1:02.25 (50 m)

16. BABOOTARIE Alison FRA 1997 D'LO CHO 1:57.71 374  

17. BLANCHARD Alyson FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:58.82 359  

18. RANO Mauranne FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 1:59.49 350  

19. CATHERINE Emmanuelle FRA 1996 MARSOUINS SCHOELCHER 2:00.28 340 54.36 (50 m)

20. BERTRAC Hilary FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 2:00.30 340  

21. JEAN MARIE Alescane FRA 1997 D'LO CHO 2:02.99 305 56.42 (50 m)

22. CORALIE Emilie FRA 1996 D'LO CHO 2:06.07 268  

23. CELOT Maite FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:07.41 253  

24. CHRISTOPHE Laurie FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:09.46 230 1:01.19 (50 m)

25. PAMPHILE Rachel FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 2:10.18 222  

26. PICHI Emma FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 2:14.80 176  

27. CATALA Emilie FRA 1997 MARSOUINS SCHOELCHER 2:15.33 171  

28. DEFREL Noémie Maude Claire FRA 1997 MARSOUINS SCHOELCHER 2:16.74 158  

29. SALOMON Ludivine FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 2:29.00 67 1:05.00 (50 m)

N.C. SUTTY Lindsay FRA 1997 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 0  

H.C. CINELU MIGNEAUX Morgane FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:44.35 581  

H.C. PILLOME Olivia FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 1:51.92 459 52.04 (50 m)

H.C. LAVAL Valentine FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 2:02.22 315 54.76 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. CHRISTINE Jude FRA 1998     

LOUIS AMBROISINE Yann FRA 1998     

CARETO Boris FRA 1998     

JOS Swan FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 1:11.04 0  
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Programme de la Compétition 

50 m BRASSE Messieurs Classement 

Séries 

2. DUPROS Leegan FRA 1999     

LAUREAT Anthony FRA 1998     

RICHEFAL Mathias FRA 1998     

CAFARDY Stephene FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:11.51 0  

3. DUFEAL Ludovic FRA 1999     

BAZABAS Morathi FRA 1999     

PONPONNE Nathan FRA 1997     

PONPONNE Mathieu FRA 1997 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 1:14.77 0  

H.C. BITTNER Sacha FRA 1998     

ALEBE Axel FRA 1998     

JEAN FRANCOIS Alexandre FRA 1999     

RENE CORAIL Sylvain FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:04.33 0  

H.C. LEBRAVE Davy FRA 1996     

MARTIAL Morgan Roger FRA 1997     

BOLIVARD Guillaume FRA 1997     

LOUISON Jonathan FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:05.74 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. JEAN FRANCOIS Alexandre FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 46.17 479  

2. CHRISTINE Jude FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 47.30 439  

3. ALEBE Axel FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 47.83 421  

4. ODONNAT Selai FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 47.97 417  

5. RENE CORAIL Sylvain FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 48.42 402  

6. CAFARDY Stephene FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 50.31 342  

7. CAREL Yorick Allan FRA 1998 NEPTUNE CLUB LORRAIN 50.35 341  

8. MARTIAL Tommy FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 50.52 336  

9. LOUIS AMBROISINE Yann FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 51.22 315  

10. CARETO Boris FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 51.62 304  

11. PINVILLE Adrien FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 52.45 281  

12. LAUREAT Anthony FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 52.51 279  

13. ERIN Sébastien FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 53.92 242  

14. HENRY Guillaume FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 54.34 232  

15. MULLER François FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 54.37 231  

16. SIGNORI Alessandro FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 54.85 219  

17. RESIN Malcolm FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 54.98 216  

18. PERRIER Lenny FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 55.27 209  

19. RICHEFAL Mathias FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 56.04 191  

20. MITRAIL Theo FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 56.32 185  

21. LABETAN Jonathan FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 56.52 181  

22. DUFEAL Ruben FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 56.86 173  

23. DUPROS Leegan FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 57.84 153  

24. CONCY Kévin Nicolas FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 58.65 137  

25. CLAIRICIA Karl FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 58.72 136  

26. RIERNY Jeremy FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 58.76 135  

27. DUFEAL Ludovic FRA 1999 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 58.90 132  

28. MONGIS Maxime FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 59.47 122  

28. CAPOUL Anthony FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 59.47 122  

30. MANSFIELD Dany FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:00.04 112  
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Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

31. GALY Vincent FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:01.25 92  

32. GOUACIDE Nathan FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:01.38 90  

33. COURNAL Emil FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 1:01.60 86  

34. MONLOUIS Sylvain FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:02.12 79  

35. LATOUR Andy FRA 1998 AC FONGIROMON 1:02.45 74  

36. LOUISON Jonathan FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 1:03.72 57  

37. KOROMPLI Teiva FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:04.58 47  

38. GALLET DE SAINT AURIN Raphaël FRA 1999 CN FORT-DE-FRANCE 1:08.73 12  

39. CEGELLY Kevin FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:08.99 11  

40. GERMAIN Jonathan FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 1:15.69 1  

41. JOACHIM ARNAUD Damien FRA 1999 LONGVILLIERS CLUB 1:16.10 1  

N.C. MENIR Jean Christophe FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 0  

N.C. MANSFIELD Dylan FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 0  

N.C. BAZABAS Morathi FRA 1999 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Temps Points Temps de passage

1. N'GOALA Yohann FRA 1996 AC FONGIROMON 1:41.44 421 45.43 (50 m)

2. BOLIVARD Guillaume FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 1:44.22 377 49.00 (50 m)

3. LEBRAVE Davy FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 1:45.12 363 50.77 (50 m)

4. JOS Swan FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 1:46.01 350 48.66 (50 m)

5. VENITE Stephan FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 1:48.25 317  

6. ALFRIDE Bryan FRA 1997 AC FONGIROMON 1:52.37 261  

7. SAINTE ROSE Lenny FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 2:04.92 125 58.18 (50 m)

8. LANCRY Enzo FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 2:11.94 70  

9. DOHAM Jeremie FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:17.07 40 1:03.20 (50 m)

10. CHERUBIN GABRIT Ylan FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:18.70 32  

11. MARTIAL Morgan Roger FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:19.47 29 1:03.25 (50 m)

12. TARRIEU Bayron FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 2:35.26 1  

N.C. MARIE JOSEPH Guillaume FRA 1997 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 0  

N.C. PONPONNE Mathieu FRA 1997 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 0  

N.C. PONPONNE Nathan FRA 1997 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE 0  

Page 5 of 5NIVEAU JEUNES COMPETITION 4 - 05/04/2009 - SCHOELCHER

27/04/2009file://C:\Documents and Settings\CRNM\Local Settings\Temp\resultats.html


